1

АССОЦИАЦИЯ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «АЛТАЙСКИЕ СТРОИТЕЛИ»

(АССОЦИАЦИЯ СРО АС)

ПРОТОКОЛ

заседания Совета Ассоциации региональное отраслевое объединение работодателей
«Саморегулируемая организация «Алтайские строители»

(Ассоциация СРО АС)

19 августа 2021 года №15

Место проведения заседания Совета:  г. Барнаул, просп. Ленина, д. 23
Председательствующий на заседании Совета:     Гатилов Ю.А., Президент Ассоциации СРО АС
Секретарь Совета     Калашников А.Н.

Присутствовали:

члены Совета:  Белоусова К.А.,  Гатилов Ю.А., Давыдов Ю.А., Зайцев А.В.,  Мацкевич А.А.,
Мишустин А.А, Пелёдов П.С., Правдин Р.В.

Генеральный директор Ассоциации СРО АС – Герасимович З.А.

Открытие заседания Совета

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 10 членов Совета в

заседании принимают участие 8 членов Совета. Таким образом, заседание Совета правомочно, т.к.

в нем принимает участие более половины членов Совета.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О повестке дня Совета:

СЛУШАЛИ: Председательствующим предложена повестка дня из следующих вопросов:

1. О принятии новых членов в Ассоциацию СРО АС.

      2.   Разное

Иных предложений и замечаний по повестке дня не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О принятии новых членов в Ассоциацию СРО АС.

СЛУШАЛИ: Калашникова А.Н., о результатах предварительного рассмотрения документов
для вступления в Ассоциацию СРО АС и рекомендовавшего принять в члены Ассоциации СРО
АС:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Магистраль» (ИНН 2223632261)

2

РЕШИЛИ: В соответствии со ст. 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации -
принять в члены Ассоциации СРО АС. После оплаты вступительного взноса и соответствующих
взносов в компенсационные фонды - внести в реестр членов Ассоциации СРО АС:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Магистраль» (ИНН 2223632261)

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение  принято единогласно.

Уровни ответственности по вышеуказанной организации представлены в Приложении 1

Председательствующий на заседании Совета    Ю.А. Гатилов

Секретарь Совета        А.Н. Калашников

3

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к протоколу №14 от 16.08.2021
Совета Ассоциации СРО АС

Перечень юридических и физических лиц,

в отношении которых Советом Ассоциации СРО АС принято решение о предоставлении

права выполнять работы (внесение изменений в права и ответственность)

№

п/

п

Полное наименование

организации

Контактная информация Наличие права

выполнять

работы по

договору

строительного

подряда

Уровень

ответстве

нности по

ВВ

Уровень

ответств

енности

по ОДО

1. Общество с
ограниченной
ответственностью
«Магистраль»

656063, Алтайский край,
г. Барнаул, ул. Попова, д.1, к.1

ИНН 2223632261

Объекты
капитального
строительства.

Первый _